CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 291 / 2015

CÂ RA MUN I C I PAL DETAPEV 	Súmula: Indico ao Governo Municipal a
ENCAM I NHE SE 	 necessidade de limpeza e capinagem do

terreno e do muro de arrimo localizados
~EV 2015 entre as Ruas André Manoel Laronga, ao

lado do n° 200 e a Rua Helien Santana, em
___ 	frente ao n° 175 - Jd. Paulista (Areião)

/' Itapevi SP

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de limpeza e capinagem do terreno e do muro de
arrimo localizados entre as Ruas André Manoel Laronga, ao lado do n° 200 e a Rua
Helien Santana, em frente ao n° 175 - Jd. Paulista (Areião_Iianyi SP

CAMARf MLJN;C,p4! OF 	vi
PRO TOCOLO

Justificativa 	/ 	12 F E V 2015

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção, pois o local é
usado como área de lazer pelos moradores, mas está com a vegetação alta trazendo
riscos as crianças que ali frequentam. Segue em anexo fotos do local.

Sala das Sessões Bem vindo Moreira Nery, 11 de Fevereiro de 2015.

Un-UA, à'~J\
IVOl~ILDO

DE DA HORA
VE EADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

( 	 CÃMARA MUMCHAL DE TAPEV
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO - N° 291/ 2015

Assunto: Indico ao Governo Municipal a necessidade de realização de limpeza no terreno

localizado na Rua André Manoel Laronga, ao lado do n° 200 - Jd. Paulista (Areião)-
itapevilS P.

ANDRADE DA HORA
OR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br